当フロアースタンドをご使用いただく前に、取り付けるテレビの
下記条件をお確かめください。
　　　　　　　　右図　赤線部が平らであるかをご確認ください。
　　　　　　　　右図　Ａ部が　200 / 300 / 400 mm の何れかである事。
　　　　　　　　右図　Ａ部が　200 / 300 / 400 mm の何れかである事。
● = 取り付け可能　　× = 取り付け不可
シャープ ソニー
サイズ 型番 取付 型番 取付 型番 取付 型番 取付 型番 取付 メーカー 型番 取付
５５Ｖ LC-55W30 ● KJ-55X9300C × TH-55AX900 ● 55J20X ● 55LM9600 ● ﾌﾅｲ FL-55UA6000 ●
５５Ｖ LC-55U30 ● KJ-55X9000C ● TH-55AX900F ● 55G20X ● 55LM7600 ● ﾌﾅｲ FL-55UD4100 ●
５５Ｖ LC-55W35 ● KDL-55W950B ● TH-55CX800N ● 55J10 ● 55LA9700 × DMM DKS-4K55D ●
５５Ｖ LC-55US40 ● KJ-55X8500C ● TH-55CX800 ● 55Z700X ● 55LA9600 ● ﾌﾅｲ FL-55U7010 ×
５５Ｖ LC-55U40 ● KDL-55W920A ● TH-55CX700 ● 55G20X ● 55LA8600 ●
５５Ｖ LC-55U45 ● KJ-55X9350D × TH-55CS600 ● 55BZ710X × 55LA6600 ●
５５Ｖ KJ-55X9300D ● TH-55DX750 ● 55M520X ● 55LA6400 ●
５５Ｖ KJ-55X8500D ● TH-55DX850 × 55BM620X ● 55UB9500 ×
５5Ｖ KD-55X9200A × TH-55EZ950 ● 55UB8500 ●
５５Ｖ KJ-55X9200B ● TH-55EX750 ● 55LA9650 ●
５５Ｖ KJ-55X8500B ● TH-55EX850 × 55LB6700 ×
５５Ｖ KJ-55A1 ● TH55FX800 ● 55LX9500 ●
５５Ｖ KJ-55X9500E × TH55FX600 ● 55UH8500 ●
５５Ｖ KJ-55X9000E ● TH-L55DT60 ● 55UH7700 ●
５５Ｖ KJ-55X9000F ● 55UH7500 ●
５５Ｖ KJ-55A8F ● 55UH6500 ●
５５Ｖ KJ-55X8500F ● 55UF9500 ●
５５Ｖ KDL55W802A ● 55UF8500 ●
５５Ｖ 55B6P ●
５５Ｖ OLED55C7P ●
55UK6500PJF ●
OLED55C8PJA ●

■設置高さ寸法■
シャープ ソニー LG東芝パナソニック その他
５２Ｖ LC-52XL20 ●
５２Ｖ LC-52AE6 ●
５０Ｖ LC-50U30 ● KJ-50W870C ● TH-50CX700 ● 50Z10X ● ドンキ LE-5060TS4K ●
５０Ｖ LC-50W30 ● KDL-50W800B × TH-50C305 ● 50Z20X ● ハイセンス HJ50N3000 ●
５０Ｖ LC-50W20 ● TH-50DX770 ● 50M500X ● ハイセンス HJ50N5000 ●
５０Ｖ LC-50W35 ● TH-50DX800 ● 50S510 ● 三菱 LCDA50XS1000 ●
５０Ｖ LC-50BW30 ● 50M520X ● ハイセンス 50A6500 ●
５０Ｖ LC-50US40 ● 三菱 LCDA50RA1000 ×
５０Ｖ LC-50U40 ●
５０Ｖ LC-50U45 ●
５０Ｖ LC-50US5 ●
５０Ｖ 4TC50AN1 ●
４９Ｖ KJ-49X8500C ● TH-49CX800N ● 49J20X ● 49UB8500 ● HITACHI L49GP3 ●
４９Ｖ KJ-49X8000C ● TH-49CX800 ● 49G20X ● 49UH7700 ● ﾌﾅｲ FL-49UP5000 ●
４９Ｖ KJ-49X8500B ● TH-49CS650 ● 49J10 ● 49UH7500 ●
４９Ｖ KJ-49X8300D ● TH-49D305 ● 49Z700X ● 49UH6500 ●
４９Ｖ KJ-49X7000D ● TH-49DX600 ● 49G20X ● 49UF8500 ●
４９Ｖ KJ-49X8300DB ● TH-49DX750 ● 49C310 ● 49UK7500PJA ●
４９Ｖ KJ-49X9000B ● TH-49DX850 × 49BZ710 ×
４９Ｖ TH-49EX850 ×
TH-49EX750 ●
４９Ｖ TH-49FX600 ●
TH-49FX750 ●
４８Ｖ KJ-48W700C ● TH-48AX700 ●
４８Ｖ
４７Ｖ KDL47W802A ● THL47AS650 ● 47J8 ● 47LA6400 ● HITACHI L47V09 ●
４７Ｖ THL47AS800 ● 47RE1 ● 47LA6600 ● HITACHI UT47XP770 ×
４７Ｖ THL47DT5 ● 47Z1 ● 47LA8600 ● HITACHI UT47XP800 ×
４７Ｖ THL47DT60 ● 47Z2 ● 47LM5800 ● HITACHI UT47XV700 ×
４７Ｖ THL47ET5 ● 47Z3 × 47LM6600 ● Pioneer POP-504CMX ×
４７Ｖ THL47FT60 ● 47Z7 ● 47LM7600 ●
４７Ｖ 47Z8 ● 47LM9600 ●
４７Ｖ 47Z8000 ● 47LW5700 ●
４７Ｖ 47Z9000 ● 47LW6500 ●
４７Ｖ 47ZG1 ● 47LB57YM ×
４７Ｖ 47ZG2 ● 47LB6700 ×
４７Ｖ 47ZH8000 ● 47LB5810 ×
４７Ｖ 47ZT3 ● 47LLX9500 ●
４７Ｖ
シャープ ソニー LG東芝パナソニック その他
４６Ｖ LC46ＡＥ6 ● KDL46EX700 ● TH46PZ80 × 46A2 × HITACHI L46S08 ●
４６Ｖ LC46AE7 ● KDL46EX720 ● TH46PZ800 × 46A9000 ● HITACHI P46GP08 ●
４６Ｖ LC46DS6 ● KDL46EX72S × TH46PZ85 × 46F1 ● HITACHI P46XP03 ●
４６Ｖ LC46DX1 ● KDL46F1 ● TH46PZR900 × 46FH7000 ● HITACHI P46XP035 ●
４６Ｖ LC46DX2 ● KDL46F5 ● THP46G1 ● 46R9000 ● HITACHI P46XP05 ●
４６Ｖ LC46DX3 ● KDL46HX65R ● THP46G2 ● 46XE2 × HITACHI P46XP07 ●
４６Ｖ LC46DZ3 × KDL46HX720 ● THP46GT3 ● 46Z3500 ● MITSUBISHI LCD46MDR1 ×
４６Ｖ LC46ES50 ● KDL46HX750 ● THP46R1 ● 46ZX7000 ● MITSUBISHI LCD46MZW200 ×
４６Ｖ LC46EX5 ● KDL46HX800 ● THP46R2 ● 46ZX8000 ● MITSUBISHI LCD46MDR2 ×
４６Ｖ LC46F5 ● KDL46HX80R ● THP46RT2B ● 46ZX9000 × MITSUBISHI LCD46BHR500 ×
４６Ｖ LC46G7 ● KDL46HX820 ● THP46S2 ● 46ZX9500 ●
４６Ｖ LC46G9 ● KDL46HX850 ● THP46ST3 ●
４６Ｖ LC46GX1W ● KDL46HX900 ● THP46V1 ●
４６Ｖ LC46GX2W ● KDL46HX920 ● THP46V2 ●
４６Ｖ LC46GX30 ● KDL46LX900 ● THP46VT2 ●
４６Ｖ LC46GX4W ● KDL46NX720 ● THP46VT3 ●
４６Ｖ LC46GX5W ● KDL46NX800 ● THP46Z1 ×
４６Ｖ LC46L5 × KDL46V1 ×
４６Ｖ LC46LB3 × KDL46V5 ●
４６Ｖ LC46LV3 × KDL46W1 ×
４６Ｖ LC46LX1 × KDL46W5 ●
４６Ｖ LC46LX3 × KDL46W900A ●
４６Ｖ ＬＣ46ＲＸ1Ｗ ● KDL46W920A ●
４６Ｖ LC46RX5 ● KDL46X1 ●
４６Ｖ LC46SE1 ● KDL46X1000 ×
４６Ｖ LC46V5 ● KDL46X2500 ×
４６Ｖ LC46V7 ● KDL46XR1 ●
４６Ｖ LC46V7B ● KDL46ZX5 ●
４６Ｖ LC46W10 ● KDL46V3000 ●
４６Ｖ LC46W9 ● KDL46Ｖ2500 ●
４６Ｖ LC46XF3 ● KDL-46W920A ●
４６Ｖ LC-46XL20 ● KDL-46W5000
４６Ｖ LC-46XL9 ●
４５Ｖ LC46XJ1 ●
４５Ｖ LC45BE1 ●
４５Ｖ LC45GD1 ×
４５Ｖ LC45GE2 ●
４５Ｖ LC45XL20 ●
４5Ｖ LC45US45 ●
４5Ｖ LC46Z5 ●
45V 4T-C45AL1 ●
４５Ｖ 4T-C45AJ1 ●
シャープ ソニー LG東芝パナソニック その他
４３Ｖ KJ-43W870C ● TH-43CS650 ● 43J20X ● 43UH7500 ●
４３Ｖ KJ-43X8500C ● TH-43D300 ● 43G20X ● 43UH6500 ●
４３Ｖ KJ-43X8300D × TH-43D305 ● 43J10 ●
４３Ｖ KJ-43W730E ● TH-43DX750 ● 43Z700X ●
４３Ｖ KJ-43X8000E × TH-43EX750 ● 43C310X ●
４３Ｖ KJ-43X8500C ● TH-43FX750 ● 43M520X ●
４３Ｖ KJ-43X8500F ● TH-43E300 ●
４３Ｖ TH-43FX600 ●
４２Ｖ LC42DR9 × KDL42W650A × TH- L42G3 ● 42C7000 ● 42LA6400 ● HITACHI L42C07 ●
４２Ｖ LC42DS3 ● KDL42W800B × TH-P42S3 ● 42C8000 ● 42LA6600 ● HITACHI L42V09 ●
４２Ｖ LC42DS5 ● KDL42W802A ● TH-42AS600 ● 42CV500 ● 42LA8600 ● HITACHI L42XP03 ×
４２Ｖ LC42DS6 ● KDL-42W800B × TH-42AS650 ● 42H7000 ● 42LB57YM × HITACHI L42XP035 ×
４２Ｖ LC42DX1 ● TH-42PX300 × 42H8000 ● 42LB5810 × HITACHI L42XP05 ×
４２Ｖ LC42ES50 ● TH-42PX500 × 42H9000 ● 42LE8500 ● HITACHI L42XP07 ●
４２Ｖ LC42EX5 ● TH-42PX600 × 42HE1 ● 42LM5800 ● HITACHI L42XP08 ●
４２Ｖ LC42GX3 ● TH-42PX80 × 42J8 ● 42LM6600 ● HITACHI L42ZP05 ×
４２Ｖ LC42GX4W ● TH-42PZ700 × 42R1 ● 42LM7600 ● HITACHI P42GP08 ●
４２Ｖ LC42GX5 ● TH-42PZ700SK × 42RE1 ● 42LW5700 ● HITACHI P42HP03 ●
４２Ｖ LC42RX1W ● TH-42PZ750SK × 42Z1 ● 42LW6500 ● HITACHI P42HP05 ●
４２Ｖ LC42XJ1 ● TH-42PZ80 × 42Z2 ● 42LB6700 × HITACHI P42HP06 ●
４２Ｖ PN-E421 ● TH-42PZ800 × 42Z3 ● 42LB5810 × HITACHI P42HP06 ●
４２Ｖ LC42GX3W ● TH-42PZ85 × 42Z3500 ● 42LE8500 ● HITACHI P42HR01 ×
４２Ｖ TH-42PZR900 × 42Z7 ● 42LE5500 ● HITACHI P42HR02 ×
４２Ｖ TH-L42D2 ● 42Z7000 × HITACHI P42HV01 ×

４２Ｖ TH-P42R1 ● Pioneer PDP-433HD-U/S ●
４２Ｖ TH-P42R2 ● Pioneer PDP436HD ●
４２Ｖ TH-P42RT2B ● Pioneer PDP-A472HX ×
４２Ｖ TH-P42S2 ● Pioneer PDP-428HX ●
４２Ｖ TH-P42S3 ● HITACHI P42H01-2 ×
４２Ｖ TH-P42ST3 ●
シャープ ソニー LG東芝パナソニック その他
４２Ｖ TH-P42V1 ●
４２Ｖ TH-P42V2 ●
４２Ｖ TH-P42VT2 ●
４２Ｖ TH-P42VT3 ●
４２Ｖ TH-P42VT33 ●
４２Ｖ TH-P42X1 ●
４２Ｖ TH-42C300 ●
４２Ｖ TH-42C305 ●
４０Ｖ LC40AE6 ● FWD-40LX2F × TH-40AX700 ● 40A1 × HITACHI L39-N1 ×
４０Ｖ LC40AE7 ● KDL40EX500 ● TH-40DX600 ● 40A2 ● MITSUBISHI LCD40MDR1 ×
４０Ｖ LC40DR3 ● KDL40EX52H ● C50 × 40A8000 ● MITSUBISHI LCD40MDR2 ×
４０Ｖ LC40DR9 × KDL40EX700(B) ● C6 × 40A9500 ● MITSUBISHI LCD40BHR500 ×
４０Ｖ LC40DS6 ● KDL40EX710 ● TH-40CX700 ● 40AS2 ● MITSUBISHI LCD40DRW2 ●
４０Ｖ LC40DX2 ● KDL40EX720 ● 40B3 ● MITSUBISHI LCD40MLW2 ●
４０Ｖ LC40DX3 ● KDL40EX72S × 40BC3 ● MITSUBISHI LCDB40BHR500 ×
４０Ｖ LC40DZ3 × KDL40F1 ● 40FH7000 ● MITSUBISHI LCD40BHR35 ×
４０Ｖ LC40E9 × KDL-40F1 ● 40G5 ● MITSUBISHI LCDB40BHR400 ×
４０Ｖ LC40F3 ● KDL40F5 ● 40HB2 ● MITSUBISHI LCD-A39BHR6 ×
４０Ｖ LC40F5 ● KDL40HX65R ● 40J7 ● Samsung SyncMaster400MX ×
４０Ｖ LC40F5 ● KDL40HX720 ● 40J9X ●
４０Ｖ LC40G7 ● KDL40HX750 ● 40R9000 ●
４０Ｖ LC40G9 ● KDL40HX800 ● 40RB2 ●
４０Ｖ LC40H11 × KDL40HX80R ● 40S5 ●
４０Ｖ LC40H7 ● KDL40HX850 ● 40S8 ×
４０Ｖ LC40H9 ● KDL40J5000 ● 40G9 ●
４０Ｖ LC40HW10 ● KDL40LX900 ● 40J9X ●
４０Ｖ LC40J10 ● KDL40NX720 ● 40S10 ●
４０Ｖ LC40J9 ● KDL40NX800 ● 40M500X ●
４０Ｖ LC40L5 × KDL40V1 ● 40V30 ●
４０Ｖ LC40LV3 × KDL40V2500 × 40S20 ●
４０Ｖ LC40LX1 ● KDL40V3000 ● 40V31 ×
４０Ｖ LC40LX3 × KDL40V5 ● KDL40W900A ●
４０Ｖ LC40R5 ● KDL40W1 ●
４０Ｖ LC40S5 ○(別途ﾈｼﾞ購入必要) KDL40W5 ●
４０Ｖ LC40SE1 ● KDL-40W5000 ●